Na jiném místě pak autor komentáře analyzuje referenci i signifikaci singulárních termínů na příkladu věty „člověk běží“. Podle Štěpána podstatné jméno „člověk“ referuje či supponuje osobně, když podměty jsou omezeny svými přísudky, poněvadž sloveso „běží“ označuje samotný skutek příslušné osoby a lidský druh jako takový nemá schopnost k tomu, aby mohl běhat. Pojem „člověk“ (nebo třeba i „živočich“) však český mistr ve svém dalším výkladu považuje za obecný termín, protože obecně či prvotně odkazuje a označuje obecné lidství. Pojem podle jeho názoru vždy předněji označuje něco prvotně obecného než něco jiného jednotlivého, dokud však není omezen známkou predikátu.<sup>101</sup> Existují nějaké další

<sup>99</sup> Stanislaus DE ZNAIM, *Tractatus de universalibus (maior)*, s. 120/22–34: „Et patet hic ulterius quod volebam principaliter; quod propter suppositionem confusam tantum termini communis pro rebus particularibus, et propter inexistentiam sub disiunctione tantum forme communis suis particularibus inferioribus, vel subiectis vel obiectis respectu alicuius modi vel circumstantie; propter illa, inquam, in nullo adiuvantur adversarii ad defendendum quod non sint universalialia, vel ad tollendum quod sunt ponenda universalialia, cum secundum eos, per suppositionem confusam tantum undique excluderentur suppositio simplex pro rebus communibus et universalibus et motiva universalistarum, ubi ex propositionibus de terminis communibus volunt arguere universalialia.“

<sup>100</sup> *Commentarius in De universalibus Iohannis Wyclif Stephano de Palecz ascriptus*, s. 163: „Et <Magister> dicit quod fere est idem intelligendum per ‚suppositionem simplicem‘ et confusam tantum, ita quod sicut omnis homo est animal et tamen nullum animal singulare est omnis homo, sic natura humana specifica comunicata multis suppositis ut esse hominem est commune multis suppositis et tamen nulum singulare nec esse illum hominum et sic de aliis, comunicatur cuilibet homini. Et sic patet quod universale est veritas vel forma quod idem est in proposito, ut est humanitas communis qua omnis homo formaliter est homo.“ Pro pasáže bez kurzív v českém překladu i v latinském originálu srov. Iohannes WYCLIF, *Tractatus de universalibus*, s. 84/302–308.

<sup>101</sup> *Commentarius in De universalibus Iohannis Wyclif Stephano de Palecz ascriptus*, s. 263–264: „Ut dicendo ‚homo currit‘ ly ‚homo‘ supponit personaliter quia talia sunt subiecta qualia permittuntur ab eorum praedicatis, et quia ‚currit‘ est praedicatum significans actum solum supposito vel personae competentem cum species humana non currit. (...) Unde illi termini communes ‚homo‘, ‚animal‘ (...) stant pro significato communi (...) significatum primum illius termini ‚homo‘ est humanitas communis et illius termini ‚animal‘ animalitas